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RELATORIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO

CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - CRI LLE

Junho de 2024

Caracteristicas Gerais da Emissédo

Numero da emissdo
Data da emissédo

Tipo

Companhia emissora
Distribuidor

Agente fiduciario
Custodiante
Escriturador e liquidante
Assessoria juridica
Publico alvo

Regime fiduciario

Série
Cédigo IF
Indexador
Taxa de juros | Sobretaxa (a.a.)
Caréncia de principal
Caréncia de juros
Data da 1° liquidagdo
Data de vencimento
Quantidade total emitida
Quantidade total integralizada
Valor total da oferta

Valor total integralizado

Pagamentos aos Investidores
PMT (a+b+c)
Juros Remuneratérios ordinarios (a)
Amortizacio ordinaria (b)

Amortizacido extraordindria (c)

Calendario de Eventos

Préximo evento

PMT
Juros Remuneratérios ordinarios (a)
Amortizacgao ordinaria (b)

Amortizacido extraordinaria (c)

Saldo Devedor
Quantidade em circulagdo
Preco unitario

Saldo devedor do CRI

Despesas

Tarifa Bancaria
Despesas Iniciais
Impostos

Taxa de Gestdo

B3

Agente de Garantias
Outros

Total

14° Emissao

22/05/2024

CRI

Leverage Companhia Securitizadora
Leverage Companhia Securitizadora
Vortx DTVM

Vértx DTVM

Vortx DTVM

TN Advogados

Investidor Profissional

Sim
1
24E2267941
DI
2,35%
Sim
Nao
18/06/2024
20/06/2030
5.000
5.000
5.000.000
5.000.000
"
0
0
o)
0
22/07/2024
58.516
58.516
0
0
5.000
1.003,98
5.019.892
R$
0
216170
0
4.225
0
1.056
42
221.493

Tipo de oferta

Lastro

Concentragédo

Segmento(s)

Alienacéo fiduciaria de imével
Cesséo Fiduciaria

Aval

Coobrigagao

Fundo de reserva

Fundo de despesas

Fundo de obras

Registro Automatico
CCl e Nota Comercial
Concentrado

Imobiliario

2a
24E2270892
DI
500%
Sim
Sim
17/06/2024
20/06/2030
50.000
50.000
50.000.000
50.000.000

22

O O O ©o

20/09/2024
2.063.972
2.063.972

¢}
¢}

50.000
1.005,48
50.274.236
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Fundo de Reserva
Saldo inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicdo (+)
Saldo final

Saldo minimo
Situagao*

Fundo de Obras
Saldo inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)

Saldo final

Valor de constituicao

Avaliagdo do Imével
Data da Avaliagdo
Localizacao

Area total (m?)

Valor do m?

Valor de venda

Valor de venda forgada

R$

0

456

0

161.414
161.871
161.871
Enquadrado

R$
54.395.725
153.747

0
54.549.472
54.395.725

R$

11/07/2024

Duque de Caxias - RJ
125.000

350

43.750.000
35.000.000

Fundo de Despesa
Saldo inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicédo
Saldo final

Saldo minimo
Situagdo*

Loan to Value (LTV)

Saldo devedor dos CRI Sénior (a)
Valor de venda forgada (b)

LTV (a/b)

R$

0

564

(7.839)
200.000
192.725
70.000
Enquadrado

5.019.892
35.000.000
14%

Comentarios da Gestdo

Garantias

A operacdo tem como garantias reais a alienagao fiduciaria de imovel, aval e fundos de liquidez.
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